Standard Cocktail

Gin
Drybh=v o
Gin Tonic
¥1,200

FTH—=
Negroni
¥1,300

¥Fur v b
Gimlet
¥1,300

T4 —=
Martini
¥1,300

Vodka
TAdIa—)b

Moscow Mule
¥1,200

YIVT 4 Ry
Salty Dog
¥ 1,200

JAERY XYV
Cosmopolitan
¥1,300

NI T4
Balalaika
¥1,300

Brandy&Whisky

JLvryFaxrsav

French Connection
¥1,400

Y4 K-
Sidecar
¥1,300

RNy RV
Manhattan
¥ 1,400

F—=NV K FT77v>arF

0ld Fashioned
¥1,300

Z =1L AN R—)L

Earlgrey Highball
¥1,200

Rum

Fa—NYJL
Cuba Libre
¥1,200

VI e ToXN—)
SolCubano
¥1,200

ETk—F
Mojito
¥1,500

XA XY
Daikiri
¥1,300

Tequila

I -FT4770
El Diablo
¥ 1,200

YR R—)
Matador
¥1,300

RNV =&
Margarita
¥ 1,300

VAN g
Paloma
¥1,200

Other
A TSE—=

Spumoni

¥1,200

A S
Fuzzy Navel
¥1,200

HIN—7 IV
Kahlua Milk
¥1,200

77 ARy —

Grass Hopper
¥1,200

FxAFTN—
China Blue
¥1,200

A TRLAMRS
¥Tax included




Beer&Wine

AHDT A ¥ OR/B/A =21 ) ¥ 1100~
Wine of the day(Red/White/Sparkling)

P RuRT L M) ¥750
Sapporo Black Label (330ml)

IMEY —L L ZF— (D) ¥ 800
Otaru Beer Pilsner  (330ml)

INEZ V==L (BFAYZ) (V) ¥900
Otaru Fruits Beer(White Peach/Niagara) (330ml)

S YTNA—NANR=T YV TT L ¥3880
Yaxry F—IH=vr ¥
Joyea, Organic Non Alcohol Sparkling

J U7 a—)E—iL ¥650
FoRaeLIra M)
Sapporo Premium, Non Alcohol Beer (330ml)

J U7 a—LEy—Jv ¥ 650
Mar—iv (NIR)

Otaru Beer, Non Alcohol Beer (330ml)

Soft Drink

o N o N

@=-xerzx 7ov71v2-2 ¥990
LDHAZ b RING TTH FDHRL, Fen7alik
Niki Hills Apple Juice (Rare Variety Asahi)

@ ~vavvryr— ¥ 880
EPEAREFERC 272D, BRGRER TS B/ L — R Y v
Hakko Ginger(Ginger Beer Alc0%)

S TNAaA—=)VA T TV ¥ 1100~

BIFATEDRET ) Y 7Na—L A7 50 E2 hLET,
Non-Alcoholic Cocktail(made to order)

A TRLAMRS
¥Tax included




Food Pairing Set

Wine Set

FTH T4 FV— O(F—) ¥ 1,800
KINEFE»FIZZ

FEERFRRAIE ¥ OHMANOE Y A4 0"/ MEEE DA HIE D
DHAEGHETT,

Osa Winery "O"

Otaru Surimi

S6D74 Y (UL F)DRIT ¥2,000
IVIHETALYR=—TY—k—T kv b

IRABDKDWEENERE 5 £z XD DT A VR—7,
T4 ORIV HEDOR W Y MTF,

Furano Wine Higuma no Banshaku
Ezo Deer and Wine Pork Sausage Set

Whisky Set

SUTNEIRRT N K= ¥1,650
RMELY IOy —F—+k v b

KON R—ILE 2R =R I HT v —F—DE v b,
FEHORE—F—X L FHHROD 3P v —F —HYRTIR DDLU,

Single Malt Yoichi Highball
Hokkaido Deer Jerky Set

KA TRUGAMMS
XTax included




Whisky Tasting Set

" —rty b ¥1,900
PHEIEZEDR LT/ — Mo b L IES =288 DAL v b !
< S UILVEL AT

LAY 4 AF—FBE (A RE)
- VBN LG

Taketsuru Note Set

a selection of related Whisky Distilleries Based on Taketsuru Note

- Single Malt Yoichi
+ Mars Whisky Cosmo
- Single Malt Yamazaki

AayFEy b ¥ 1,900
REIZIEDTA AFX—"F af A, FELRRFEZROIFEL LS !
Ry HTVIUE (TN—T 4 —)

<Ly UNRy b (D

- I7na4 Z10E (RE—F%F—)

Scotch Set
3 Fundamentals Scotch Whisky taste.

- The Macallan 12 years old(fruity)
+ The Glenlivet 12 years old (mid taste)
+ Laphroaig 10 years old (smoky)

Iyt FT7 B MU= kv ¥ 3,300
RE ZER U729 b Y —0"Essence of Suntory DALt » T

CIVINVENLY 4 AF—  UREEERRT TAIE—T v R
CIVINENMY 4 AF—  URZEERRT a7y 7u IR
CHY P Y—TARY 4 RF—

"The Essence of Suntory" Set
Very Limited Edition of Essence of Suntory set.

- Single Malt Whisky "Yamazaki" Islay Peated.
- Single Malt Whisky "Yamazaki" Golden Promise Blend
- Suntory Rice Whisky

¥N—T> 3y MI5m)TODIMETY
X2 FL— FOADIMETT

¥ Served asa half shot (15ml).

Served neat.

A TRLAMRS
¥Tax included




Whisky
Japanese

R

Yoichi

RTT104FE
Yoichi 10 years old

&M JvE—F7vF
Yoichi Non-Peated

R P2V —&RAY 4 — b FKEAIRIE)
Yoichi Sherry&Sweet

Rl =7 4 =&V T 4 GREFIIRE)
Yoichi Peaty&Salty

R Ty T 4 &= Z (FEFTRIE)
Yoichi Woody&Vanillic

RAT Y ITNTFTF— Ty R 7 4=y ¥a
Yoichi Apple Brandy Wood Finish

Kira<xrs v 74— b

Yoichi Aromatic Yeast

%

Tsuru

s

Taketsuru

ER
Miyagikyo

YR Ty INT STy R4 =y
Miyagikyo Apple Brandy Wood Finish

Pk FAT—F
The Nikka Tailored

v VaTELL TTVD
Nikka Pure Malt Black

—wAh¥a7ENLN LY R
Nikka Pure Malt Red

= (A s N A VYV
Nikka From the Barrel

ZWART2TVL—=r Ty T4 &XAY
Yoichi Woody & Mellow

=y YT
Nikka The Grain Whisky

¥1,100

¥3,500

¥3,500

¥2,500

¥2,500

¥2,500

¥3,900

¥ 4,400

¥ 4,400

¥1,100

¥1,100

¥3,900

¥1,300

¥1,600

¥1,600

¥1,100

¥ 3,300

¥2,800

A TRLAMRS
¥Tax included




Whisky
Japanese

L

Yamazaki

(LR 1247

Yamazaki 12 years old

LR 184

Yamazaki 18 years old

WY 27w Fo7 4 >3 >2021
Yamazaki Limited Edition 2021

WY 27y o7 4 > 3 >2022
Yamazaki Limited Edition 2022

EN

Hakushu

HN124E

Hakushu 12 years old

HMN 184

Hakushu 18 yeas old

HMN A S =y > 2t —2 2021
Hakushu Spanish Oak 2021

HMNY—7 v FEL F2021
Hakushu Peated Malt 2021

y3IEZ
Chita

¥1,200

¥2,200

¥ 4,400

¥ 3,300

¥3,300

¥ 1,200

¥1,900

¥3,900

¥3,300

¥3,300

¥1,100

A TRUAMRS
XTax included




Whisky

Japanese

=

Hibiki

BITLUVR—XFafR
Hibiki Blender's Choice

Z7uyYran—t=— 2021
Hibiki Blossom Harmony Bottled 2021

B 7oy Hran—F=— 2022
Hibiki Blossom Harmony Bottled 2022

214

Hibiki 21 years old

The Essence of Suntory 7 1 2w 4 X% —

The Essence of Suntory Rice Whisky

¥ 1,500

¥2,200

¥3,300

¥3,300

¥ 4,400

¥1,300

The Essence of Suntory [l 2 —17> 703X ¥2 700

The Essence of Suntory Yamazaki Golden Promise

The Essence of Suntory [l 74 Z & —7 v F

¥2,700

The Essence of Suntory Yamazaki Islay Peated Malt

A TRLAMRS
¥Tax included



https://waiter1.smaregi.jp/control/master/menus/504
https://waiter1.smaregi.jp/control/master/menus/504
https://waiter1.smaregi.jp/control/master/menus/504
https://waiter1.smaregi.jp/control/master/menus/504
https://waiter1.smaregi.jp/control/master/menus/504

Whisky

Japanese
ER7L YTy RuAZAF—[K ¥ 3,300

Akkeshi Distillery Blended Usui

ERE7LYTy R4 2AF—LE ¥3,300
Akkeshi Distillery Blended Shosho

JERY Y NENL T4 AT -1 ¥ 3,500
Akkeshi Distillery Single Malt Ritto

ERTLYTy RY 4 AF—K5E ¥3,500
Akkeshi Distillery Blended Daikan

JERS Y ZLEL b YA R % — TG ¥3,300
Akkeshi Distillery Single Malt Seimei

ERES Y IZLEL T ZAF—KE ¥3,300
Akkeshi Distillery Blended Taisho

BRI EL YA RAF—KRE ¥ 3,500
Akkeshi Distillery Single Malt Taisetsu

BR &V ZEL T A RF—TEE ¥ 3,800
Akkeshi Distillery Single Malt Keichitsu

ER 7L YTy R4 RF—/Ni ¥3,300
Akkeshi Distillery Blended Shoman

BF7Lvy Ty N OJUBERE 7L ¥2,800
Akkeshi Distillery Blended

A Fr—2BL FERRA0E ¥4,400

HBAZ' 7 A X— bR VU > 22023
Ichiro's Malt Chichibu 10years old exclusively bottled for HBA

AFB—=RF)V SR TNT 4 AT 4 7V =X ¥2,600
Ichiro's Malt Double Distilleries

A FB—RF)L LT -V ¥1,100
Ichiro's Malt Malt&Grain

L >R Fr—TLUR ¥1,100

Fuji-sanroku Signature Blend

NNVAT A RF—  ERECILIEERE) ¥1,500
Mars Distillery Hokkaido Limited Dake Kanba

<A A4 A% — ¥1,500
Mars Distillery Cosmo

HATRUAMME
%Tax included




Whisky

Scotch

Speyside

%Y h T VIAE
The Maccalan 12 years old

L YRy M2AE
The Glenlivet 12 years old

ZLvyRruFy 7126
The Glendronach 12 years old

H—F 2124F
Cardhu 12 years old
H—7 2184

Cardhu 18 years old

Highlands

TNT VT 4 124
Aberfeldy 12 years old

JLVVE—L VY FH UK
Glenmorangie Lasanta

774V v al44E
Clynelish 14years old

Lowlands

=~ by ¥y U124
Auchentoshan 12 years old

Islands

NAF Y Ro= T 124F
Highland Park 12 years old

2 A H—104F
Talisker 10 years old

AF¥xy N AFL UV

Scapa Skiren

¥2,000

¥ 1,400

¥1,500

¥1,300

¥2,200

¥1,100
¥1,600

¥1,800

¥1,100

¥1,100

¥ 1,400

¥ 1,500

A TRLAMRS
¥Tax included




Islay Whisky

7 — Ry 2104 ¥ 1,300
Ardbeg 10 years old

TN 2o T74 W 2733y I774  ¥1,400
Bruichladdich The Classisc Laddie

Z 74 710 ¥ 1,400
Laphroaig 10 years old
SHT—1 V164 ¥2,000
Lagavulin 16 years old
R E 7 154 ¥1,900
Bowmore 15 years old
R 7184 ¥2,200
Bowmore 18 years old
HV F12E ¥1,500
Caol Ila 12years old
FIR—vr IFY—A~H ¥1,500
Kilchoman Machir Bay
Campbeltown
AN—E A=Y 104 ¥2,000
Hazelburn 10 years old
ATV TNV 104 ¥ 1,700
Springbank 10 years old
2T TNy 154 ¥2,000
Springbank 15 years old
Blended

S NZY—HIL IXFSHRZ 124 ¥1,100
Chivas Regal Mizunara Cask 12yeasr Old

A TRLAMRS
¥Tax included




Whisky

Irish
SEWIN ¥1,100
Jameson
RFET T 2—124F ¥1,100

Tullamore Dew 12 years old

& e 5124 ¥ 1,400

Connemara 12 years old

American

rx v XTIV ¥1,100
Jack Daniels

R—H—Re—2 ¥1,100
Makers Mark

7 AL R & — % —84F ¥1,100
Wild Turkey 8 years old

Yy K74 — RUHF—F ¥1,300
Woodford Reserve

LW.N— R —124F ¥1,500

I.W.HARPER 12 years old

Canadian

A/ AT i i ¥1,100
Crown Royal

HFITATITTT TIv7 ¥1,100

Canadian Club Black

French
FILEY v ¥ 1,400

ArmoriK

A TRLAMRS
¥Tax included




Other Spirits
Gin

Gin Ignis~Unwind Sapporo X f&f A 'Y » &
Gin Ignis ~Unwind Sapporo X Shakotan Spirit

AR EY v b KDIRKIBOU
Shakotan Spirit HONOHO KIBOU

BRAEY v b 77—
Shakotan Spirit Bouquet

ALAEZRBA T 9148 #1922
Sapporo Benizakura Distillery 9148 #1922

=t aZXHEFT ohoro Gin
Niseko Distillery ohoro Gin

=+ 3 &Pt ohoro Gin 7\ &' —
Niseko Distillery ohoro Gin Lavender

oA AT IV
Nikka Coffey Gin

7N
Roku

FD3E
KI NO BI

FEDE NAHy TAR—I Y
KINO BI

Oz
HINATA

7'a > a 20
BRONCO 20

E—7 4 —X=24
Beefeater24

& > 711 —No.10
Tanqueray No.10

RYRAY T 747
Bombay Sapphire

TN 7774 %« REX=Z L
Bruichladdich The Botanist

F—=H=w T TIv7F %L DV
Organic Black Chai Gin

¥ 1,400

¥1,800

¥2,000

¥1,300

¥ 1,200

¥1,500

¥1,300

¥1,100

¥1,100

¥1,200

¥1,300

¥1,300

¥1,100

¥1,300

¥1,100

¥1,100

¥ 1,600

A TRLAMRS
¥Tax included




Other Spirits
Gin
AE—XT v
Bobby's Gin

ANYFRYUw TR
Hendrick's

V—UrAr Ty yurLyr
G'Vine Gin Floraison

£ F—47
Monkey47

EVF—A]RAO— - TV
Monkey47 Sloe Gin

No.3 B KUY FIALD Y
No.3 London Dry Gin

Rum

AP = IV I
Pampero Aniversario

|2 DA a7 (0]

Ron Zacapa Centenario XO

TA4ZXF—NAXO AV L¥h
Diplomatico Planas
Ta7Rvr4a T R
Diplomatico Planas

Fa7a<r 43 LEWN A TZATL—IN
Diplomatico Reserva Exclusiva

t7U—X

Seven Seas

A I7—-T 2V —
Sailor Jerry

To7— 2 Ty P AN ART A
Kraken Black Spiced Rum

¥ 1,200
¥1,100
¥ 1,400
¥1,800
¥1,800

¥ 1,200

¥1,100

¥1,700

¥ 1,800

¥ 1,200

¥ 1,400

¥1,100

¥1,100

¥1,100

KA TRUGAMMS
XTax included




Other Spirits

Vodka

=vh HT7xVxvH ¥1,300
Nikka Coffey Vodka

& ¥1,100
Haku

=T ¥1,100
Ciroc

vF oL ¥ 1,100
Pinnacle

ZUA =2 ¥ 1,200
Grey Goose

PUAT—R T KT ¥1,300
Grey Goose La Poire

270y H ¥1,100
Zubrowka

FFAT Y ¥1,200
Ketel One

Tequila& Mezcal

FoNba 7Rk ¥ 1,100
Aha Toro Anejo

}\l\)]\n\\/ 7?\/\ ¥]‘J500
Patrén Anejo

JINK TI7T4) ¥ 1,400

Jose Cuervo Platino

HRLT7 4744 A—r=nVY2a 7K ¥2200
Porfidio Super Jalisco Anejo

F4TT 72 ¥1,200
Tierras Blanco

F4TS LAY ¥1,300
Tierras Reposado

F4IT T HE ¥ 1,400
Tierras Anejo

FYLZ Y 2T ¥ 1,200
Amaras Verde

TIWVRLVAT v T Faal—rh ¥1,600
Altares De Mi Tierra Chocolate

TAARLY LR ¥2,000

Fortaleza Reposado

A TRLAMRS
¥Tax included




Other Spirits

Brandy

= HTYTINT T VT — ¥1,100
Nikka Apple Brandy

= H T v INT T T —HhR2AE ¥ 3,300
Nikka Apple Brandy Hirosaki 12years old

Y47 VS ¥1,200
Saint-Vivant VS

A% —VSOP ¥ 1,700
Hennessy VSOP

AFT—XO ¥3,300
Hennessy XO

L 3 —<L& > VSOP ¥ 1,200
Remy Martin VSOP

LI —< X178 ¥2,300
Remy Martin 1738

Calvados
ZYRF ¥y« RL—7Y - ALKX— a2 ¥1 800

Christian Drouin Le Calvados Hors d'Age

K=~z —1 VSOP ¥ 1,200
Pere Magloire VSOP

Others

SxV— T4k RR ¥1,100
Sherry Tio Pepe

P23 FLRARIVAFRZ AXUT  ¥1,400

Pisco Tres Heneraciones Italia

P23 FLRARISARR 7Fa5—F ¥1,400
Pisco Tres Heneraciones Acholado

TITHY EI-eV/ A—krTavZ ¥2000
Absinthe Emile Pernot Authentique

FINRE MERITEE ¥1,100
Kamikawa Taisetsu, Japanese Sake
BRI ¥ 1,000

Otaru Beautiful Lady, Plum Wine

A TRLAMRS
¥Tax included




Light Snacks

JbtiETF — X b8
Hokkaido Cheese Plate

HREEY —t -V &bt
Hokkaido Sausage Plate

PR D bt

Smoky Assortment

AL -7 I EDYE

Prosciutto & Salami Assortment

ST RFuY
Mixed Nuts

F) =7
Olive

FoA4T7N—=
Dry Fruits

IMEFRIBER P RIXZ

Otaru Daihachi-Kurihara Kamaboko

RHELI S ADT ¥ —F—F v S
Hokkaido deer jerky

WD Do Z 7 Y) —LF—X

Smoked Daikon with Cream Cheese

Sweets

HxREAEF a0

Home made Nama chocolate

HENPEY S 7 A 221 — A

Wakkanai Salt Ice Cream

¥1,300

¥900

¥900

¥ 1,000

¥ 650

¥ 650

¥ 650

¥650

¥ 650

¥900

¥ 650

¥ 650

A TRLAMRS
¥Tax included




